
 

Vážení obchodní přátelé, 

 

dovolujeme si Vám nabídnout spolupráci na vydání odborné publikace „Chmelařství – 

pěstování, vlastnosti a využití chmele“, a to formou prezentace Vaší firmy, společnosti atd. S 

myšlenkou na aktualizaci knihy „Chmelařství“ z roku 1980 přišel kolektiv pracovníků 

Chmelařského institutu s.r.o. v Žatci již před dvanácti lety.  Konkrétnější osnova a první texty 

začaly vznikat v roce 2016. V současnosti kniha nabírá konečnou podobu a přípravy na její 

vydání finalizují. Na jejím vzniku se podíleli nejen pracovníci Chmelařského institutu, ale i 

další odborníci z akademické sféry i provozní praxe. Věříme, že přinese čtenářům pohled do 

historie a současnosti chmelařství, seznámí s novými vědeckými poznatky a trendy ve výrobě 

a produkci chmele. Inzerentům nabízíme možnost podílet se na podpoře tohoto projektu pro 

odbornou a širokou veřejnost. Inzerce bude umístěna formou loga na přední předsádce a vlastní 

tiskové části, dle rozměru, na zadní předsádce knihy. 

Budeme rádi, když vydání odborné knihy finančně podpoříte. Těšíme se na Vaši 

spolupráci. 

  

Josef Patzak za kolektiv autorů 

      Chmelařský institut s.r.o. 



ODBORNÁ KNIHA: CHMELAŘSTVÍ – PĚSTOVÁNÍ, VLASTNOSTI A VYUŽITÍ 

CHMELE 

 

OBSAH: 

1. ÚVOD 

2. HISTORIE A VÝZNAM CHMELAŘSTVÍ  

3. BOTANIKA CHMELE  

4. AGROTECHNIKA  

5. VYBRANÉ KAPITOLY Z FYZIOLOGIE CHMELE 

6. VIRY, VIROIDY 

7. MIKROBIOLOGIE CHMELE  

8. CHOROBY CHMELE  

9. ŠKŮDCI CHMELE  

10. CHEMIE CHMELE  

11. ŠLECHTĚNÍ CHMELE   

12. REJSTŘÍK  

                                                                                                

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

Náklad: 2 000 výtisků 

Formát: 17 x 24 cm, plnobarevný  

Počet stran: cca 500–700 

Termín vydání: konec roku 2023 

Cena: kolem 1 000 Kč 

 

CENÍK INZERCE (ceny jsou uvedeny bez DPH): 

Formát                Cena    počet výtisků zdarma 

1 strana 20 000 Kč   3 ks 

1/2 strany 15 000 Kč   2 ks 

1/3 strany 10 000 Kč   1 ks 

1/4 strany 7 500 Kč   1 ks 

 

OBJEDNÁVKA INZERCE: 

 

Cena inzerátu: ........................... 

Firma: .............................................................................................................. 

Kontaktní osoba: .............................................................................................. 

Adresa pro fakturaci: ........................................................................................ 

.......................................................................................................................... 

mobil:  ....................................................e-mail ............................................... 

IČO: ...................................................... DIČ: .................................................. 

 

 

podpis a razítko 

 

 

Objednávku a podklady zašlete na adresu: 

Chmelařský institut s.r.o. 

Kadaňská 2525 

Žatec 43801  

e-mail: info@chizatec.cz 


